
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 994

22 Νοεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
αγρ/μα «Μηλοχωρίου» ................................................................ 1

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
αγρ/μα «Γούλες».............................................................................. 2

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
αγρ/μα Μεσιανής ............................................................................ 3

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
Αγρ/μα «Φτελιά−Γαλιάνα» ........................................................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   16886 (1)
Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 

αγρ/μα «Μηλοχωρίου».

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. To ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ 4Α) για την τροποποίηση και 

συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λ.π. κι ειδικό−
τερα το άρθρο 3 παρ, 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33Δ/14.3.1983) για την επέ−
κταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για τη χωροταξία και το περιβάλλον.
4. Το ν. 1032/1980 για την σύσταση του Υπουργείο 

Χωροταξίας και Περιβάλλοντος.
5. Την υπ’ αριθμ. 113/2005 απόφαση Δημοτικού Συμ−

βουλίου του Δήμου Μουρικίου.
6. Το υπ’ αριθμ. 3424/15.9.2005 γνωμοδότηση για προσ−

διορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 

η οποία εξεδόθη από την Δ/νση Πολεοδομίας και Περι−

βάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90Α/13.6.1994) «περί 

ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λ.π.» 

όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 153 

Α/15.9.1994).

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−

γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−

ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 

Ο.Τ.Α.

10. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−

μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 

διατάξεις», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήση γης για τη λειτουργία που γενι−

κά εξυπηρετεί την κατασκευή φράγματος Μηλοχωρίου 

από τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Κοζάνης στα υπόψη 

τεμάχια 310,597 και τμήμα έκτασης από το υπ’ αριθμ. 309 

τεμάχιο, συνολικής έκτασης 20.827 τ.μ. της Αναμορφώ−

σεως Οριστικής Διανομής αγροκτήματος «Μηλοχωρίου» 

έτους 1976 όπως αυτά απεικονίζονται στο αναπόσπαστο 

με την παρούσα θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα 

που μας έστειλε το Τμήμα Τοπογραφικής Κοζάνης με 

το υπ’ αριθμ. 2186/28.7.2005 έγγραφό του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 17 Οκτωβρίου 2006

Ο Νομάρχης

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ

9391

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:47:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



9392 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9393

    Αριθμ. 17049 (2)
Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 

αγρ/μα «Γούλες».

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ 4Α) για την τροποποίηση και 

συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λ.π. και ειδικό−
τερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33Δ/14.3.1983) για την επέ−
κταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για την χωροταξία και το περιβάλ−
λον.

4. Το ν. 1032/1980 για την σύσταση του Υπουργείο 
Χωροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την υπ’ αριθμ. 175Α200542/2006 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Σερβίων.

6. Το υπ’ αριθμ.2295/27.9.2006 γνωμοδότηση για προσ−
διορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 
η οποία εξεδόθη από την Δ/νση Πολεοδομίας και Περι−
βάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90 Α/13−6−94) «περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λ.π.» 
όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 153 
Α/15.9.1994).

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α.

10. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήση γης για τη λειτουργία που γενι−
κά εξυπηρετεί την μετεγκατάσταση σταβλικής μονάδας 
από τον Μετίσογλου Κων/νο του Γεωργίου στο υπόψη 
τεμάχιο με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α έκτασης 4.000 τ.μ το 
οποίο εμπίπτει στο αριθμ. 726θ χερσολείβαδο κοινό−
χρηστο της Συμπληρωματικής Διανομής αγροκτήματος 
«Γούλες» έτους 1982 όπως αυτό απεικονίζεται στο ανα−
πόσπαστο με την παρούσα θεωρημένο τοπογραφικό 
διάγραμμα που μας έστειλε το Τμήμα Τοπογραφικής 
Κοζάνης με το υπ’ αριθμ. 1065/8.5.2006 έγγραφό του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Κοζάνη, 17 Οκτωβρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ



9394 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9395

    Αριθμ. 17050 (3)
Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 

αγρ/μα Μεσιανής.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ 4Α) γνα την τροποποίηση 

καν συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λ.π. κι ει−
δικότερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33Δ/14.3.1983) για την επέ−
κταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για την χωροταξία και το περιβάλ−
λον.

4. Το ν. 1032/1980 για την σύσταση του Υπουργείο 
Χωροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την υπ’ αριθμ. 175Α/2005 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Κοζάνης.

6. Το υπ’ αριθμ. 577/22.6.2006 γνωμοδότηση για προσ−
διορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 
η οποία εξεδόθη από τη Δ/νση Πολεοδομίας και Περι−
βάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90 Α/13.6.1994) «περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λ.π.» 
όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 153 
Α/15.9.1994).

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α.

10. Τις διατάξεις του ν.2503/97 άρθρο 10 παρ. 8 « Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά−
ξεις», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήση γης για τη λειτουργία που γενι−
κά εξυπηρετεί την ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων 
από τον Καραγιάννη Κωνσταντίνο του Νικολάου στο 
υπ’ όψη τεμάχιο με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α έκτασης 5.000 
τμ το οποίο εμπίπτει στο υπ’ αριθμ. 1080ε χέρσο κοινό−
χρηστο της Συμπληρωματικής Διανομής αγροκτήματος 
Μεσιανής έτους 1989 όπως αυτό απεικονίζεται στο ανα−
πόσπαστο με την παρούσα θεωρημένο τοπογραφικό 
διάγραμμα που μας έστειλε το Τμήμα Τοπογραφικής 
Κοζάνης με το υπ’ αριθμ. 74/25.1.2006 έγγραφό του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 17 Οκτωβρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ



9396 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9397

    Αριθμ. 17529 (4)
Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 

Αγρ/μα «Φτελιά−Γαλιάνα».

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ 4Α) για την τροποποίηση και 

συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λ.π. κι ειδικό−
τερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33Δ/14.3.1983) για την επέ−
κταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για την χωροταξία και το περιβάλ−
λον.

4. Το ν. 1032/1980 για την σύσταση του Υπουργείο 
Χωροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την υπ’ αριθμ. 281/2006 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Κοζάνης.

6. Την υπ’ αριθμ. 3051/27.7.2006 γνωμοδότηση για 
προσδιορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 του 
ν. 1512/1985 η οποία εξεδόθη από τη Δ/νση Πολεοδομίας 
και Περιβάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90 Α/13.6.1994) «περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λ.π.» 
όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 153 
Α/15.9.1994).

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α.

10. Τις διατάξεις του ν.2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά−
ξεις», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήση γης για τη λειτουργία που γε−
νικά εξυπηρετεί την εγκατάσταση της εταιρείας ΤΟΠ 
ΤΣΑΝΝΕΛ Α.Ε. με αντικείμενο εργασιών τις εκδόσεις−
εκτυπώσεις εγγραφές προεγγεγραμμένων δίσκων DVD 
και CD και όλων των παραγωγικών συναφών εργασιών 
από στο υπ’ όψη τεμάχιο με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α 
έκτασης 10.000 τμ το οποίο εμπίπτει στο αριθμ. 654κστ 

χερσολείβαδο κοινόχρηστο της Συμπληρωματικής Δια−
νομής αγροκτήματος «Φτελιά−Γαλιάνα» έτους 1964 όπως 
αυτό απεικονίζεται στο αναπόσπαστο με την παρούσα 
θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα που μας έστει−
λε η Δ/νση Τοπογραφικής Κοζάνης με το υπ’ αριθμ. 
1102/27.4.2006 έγγραφό του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 20 Οκτωβρίου 2006

Ο Νομάρχης

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ  



9398 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr*04009942211060008*


